
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства екології та 

природних ресурсів України від 17 квітня 2018 року № 123 

____________________________________________________________________________ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказом Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України 

№ 309 від 26 листопада 2020 року 

 

Втратив чинність наказ Міністерства екології та природних ресурсів України «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу та призначення на посаду керівників установ 

природно-заповідного фонду, що належать до сфери управління Міністерства екології та 

природних ресурсів України» від 17 квітня 2018 року № 123 

___________________________________________________________________________ 

 

МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

26.11.2020  № 309 

 

 
Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 

16 грудня 2020 р. 

за № 1245/35528 

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу 

Міністерства екології та природних ресурсів України від 

17 квітня 2018 року № 123 

Відповідно до Положення про Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 червня 2020 року 

№ 614, Н АК АЗ УЮ :  

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства екології та природних 

ресурсів України від 17 квітня 2018 року № 123 "Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу та призначення на посаду керівників установ природно-заповідного фонду, що 

належать до сфери управління Міністерства екології та природних ресурсів України", 

зареєстрований у Міністерстві юстиції України 09 липня 2018 року за № 797/32249. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/614-2020-%D0%BF#n13
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/614-2020-%D0%BF#n13
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0797-18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0797-18


2. Департаменту природно-заповідного фонду (Едуард АРУСТАМЯН) забезпечити 

подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

КРАСНОЛУЦЬКОГО Олександра. 

Міністр Р. Абрамовський 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Голова Спільного представницького 

органу об'єднань профспілок 

 

Виконавчий Віцепрезидент 

Конфедерації роботодавців України 

 

 

 

Г. Осовий 

 

 

О. Мірошніченко 

 


